



Príloha č. 2 Kúpna cena

Predmet zákazky: Hygienické a čistiace potreby na strediská SCBSK

Pre: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja, IČO 53 871 103

P.Č. :	Názov	Cena v € za MJ bez DPH	Cena v € za MJ s DPH	Množstvo v ks	Cena v € bez DPH	Cena v € s DPH
1	Tuhé mydlo 150 g (pozn.100g na bežnú hygienu rúk)	0,35	0,42	600	210	252
2	Čistiaca pasta na umývanie rúk, vysokoúčinná, min. 450 g	0,65	0,78	600	390	468
3	Indulona Nechtíková krém na ruky alebo ekvivalent	0,75	0,9	600	450	540
4	Tekutý WC gél Domestos alebo "ekvivalent"	1,8	2,16	60	108	129,6
5	Leifheit mop na podlahu profi strong alebo "ekvivalent"	36,4	43,68	5	182	218,4
6	Prostriedok na umývanie riadu zn. Jar alebo "ekvivalent"	1,9	2,28	20	38	45,6
7	Univerzálny čistiaci prostriedok na všetky povrchy Frosch alebo "ekvivalent" eko.	2,55	3,06	50	127,5	153
8	čistiaci prostriedok proti prachu Pronto alebo "ekvivalent" *	1,7	2,04	50	85	102
9	Tekutý piesok CIF alebo "ekvivalent" *	1,7	2,04	50	85	102
10	Filter Claris Pro Smart JURA * špecifická požiadavka, z dôvodu konkrétneho kávomatu zn. JURA WE6)	36,05	43,26	10	360,5	432,6
	SPOLU v €				2036	2443,2

V Bratislave , dňa .20.6. 2023

Uchádzač je/nie je platcom DPH*

*nehodiace sa prečiarknite